
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 18-ci bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alır: 

 

“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 2, 

maddə 56; 2015, № 2, maddə 92, № 5, maddə 496, № 7, maddə 821; 2016, № 6, 

maddələr 999, 1007; 2017, № 10, maddə 1769; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1425, 

№ 11, maddələr 2204, 2205; 2019, № 2, maddə 187, № 4, maddə 579,  № 5, 

maddə 797, № 6, maddə 986; 2020, № 7, maddə 831, № 11, maddə 1338; 2021, 

№ 3, maddə 210) 21.1.4-1-ci maddəsinə “doktoranturaya” sözündən sonra 

“(adyunkturaya)” sözü əlavə edilsin. 

 
 
 
 
 

                 İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  
 
Bakı şəhəri, 5 may 2022-ci il 
№ 524-VIQD 

http://e-qanun.az/framework/23021

